
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 czerwca 1992 r. Nr 18 
TRESĆ: 
Poz.: 

UCHWAlA RADY MINISTROW 

135 - nr 63 z dnia 11 czerwca 1992 r. zmieniająca uchwałę w sprawie świadczeń przysługujących 
pracownikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy w innej miejscowości 193 

ZARZĄDZENIA: 

136 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 27 maja 1992 r. w sprawie 
stanowisk, wymagań kwalifikacyjnych, zasad wynagradzania i stopni zawodowych Służby Leśnej 193 

137 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 27 maja 1992 r. w sprawie zasad finansowania wydatków 
z Funduszu Pracy oraz współpracy organów zatrudnienia z bankami i instytucjami finansującymi 199 

138 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 5 czerwca 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
odpłatności za 'używanie broni stanowiącej własność Państwa 200 

135 

UCHWAlA Nr 63 RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 czerwca 1992 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie świadczeń przysługujących pracownikom urzędów państwowych 
przeniesionym do pracy w innej miejscowości. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 
1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 
31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 
20, poz. 121 oraz z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 
i Nr 95, poz. 425) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 225 Rady Ministrów z dnia 8 lis­
topada 1982 r. w sprawie świadczeń przysługujących praco­
wnikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy 
w innej miejscowości (Monitor Polski Nr 30, poz. 258, 

z 1985 r. Nr 8, poz. 66, z 1986 r. Nr 19, poz. 139, z 1987 r. Nr 
9, poz. 82, z 1988 r. Nr 3, poz. 21, z 1989 r. Nr 4, poz. 43, 
z 1990 r. Nr 33, poz. 263 i Nr 49, poz. 375, z 1991 r. Nr 9, poz. 
64 i Nr 45, poz. 318 oraz z 1992 r. Nr 5, poz. 25) w § 1 O w ust. 
1 wyrazy ,,21 000 zł" zastępuje się wyrazami ,,24000 zł" . 

§ 2. Uchwała wchodzi 'w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 czerwca 1992 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

136 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 27 maja 1992 r. 

w sprawie stanowisk, wymagań kwalifikacyjnych, zasad wynagradzania i stopni zawodowych Służby Leśnej. 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444 i z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepisy zarządzenia stosuje się do pracowników 
Lasów Państwowych, zatrudnionych na stanowiskach pracy 
zaliczanych do Służby Leśnej, zwanych dalej "pracownikami 
Służby Leśnej". 

§ 2. Ustala się następujące stanowiska pracy w Służbie 
Leśnej : 

1) w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych : 

a) Dyrektor Generalny, 

b) zastępca Dyrektora Generalnego, 
c) główny inspektor Lasów Państwowych, 

d) główny księgowy Lasów Państwowych, 
e) szef działu Lasów Państwowych, 
f) główny specjalista Lasów Państwowych, 
g) inspektor Lasów Państwowych; 

2) w regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych: 
a) dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych, 

b) zastępca dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Pańs­
twowych, 

c) szef działu regionalnej dyrekcji Lasów Państwo­
wych, 

d) główny księgowy w regionalnej dyrekcji Lasów 
Państwowych, 

e) główny specjalista w regionalnej dyrekcji Lasów 
Państwowych; 


